
Här kommer information från Styrelsen:

Årsstämman är avklarad och vi har fått en ny styrelse:
Jessica Lundberg, Ordförande
Eduarda Cardoso, Kassör 
Sophie Nyström, Ledamot
Jonna Tetzlaff, Ledamot
Mehmet Soyal, Ledamot
Tea Stankovski, Suppleant
Nevena Avramovic, Suppleant
Sanja Gochevska, Suppleant

Skadedjur – Det har upptäckts en del råttor på gårdarna och det vore bra om man inte slänger matrester 
eller annat som råttorna kan tänkas tyckas om i utemiljön. Styrelsen har koll på detta och kommer 
kontakta Anticimex.

Årets trivseldag – Kul att deltagandet var stort detta år och att ni kom ut och hjälpte till samt sa hej till era 
grannar! Nu finns det vattenslangar och vattenkannor ute som man kan låna för att vattna blommorna.

Semester – Nu under sommaren kanske man åker bort en längre period och då kan det vara bra att 
kontakta en granne och informera om detta så hjälps man åt att hålla koll på varandras lägenheter. Kan 
vara bra att införskaffa timer till lamporna osv. 

Blomlådor och balkonger – Tänk på att INGA blomlådor får hänga på utsidan av balkong eller loftgång. 
Det måste hänga på insidan. Faran om dom hänger på utsidan är att dom kan ramla ned och någon kan 
skadas.

Hjärtstartare – Äntligen är hjärtstartaren på plats! Den sitter på utsidan av styrelselokalen på 
Eldsbergagränd 20. Hjärtstartaren kommer även att läggas in på hjärtstartarkartan. 

Portbrickor – Nu påbörjas arbetet med att läsa in alla portbrickor så att dom blir klara för uthämtning 
sedan av våra medlemmar. Alla hushåll kommer att få 3 stycken portbrickor var. Vill man ha fler brickor 
så kommer man att bli fakturerad med 150 kronor per bricka. 
Datum om när portbrickorna ska hämtas ut kommer i ett senare skede.

Facebook – Styrelsen har skapat en grupp på Facebook som heter ”BRF Spinnsidan 3”, där kan alla ni som 
bor i husen gå med i gruppen. Tanken är att man ska kunna skriva inlägg om saker som händer i 
området/husen och kunna komma i kontakt med varandra. Gå gärna med i gruppen!

Ha en fin sommar önskar Styrelsen!

Hälsningar från Styrelsen   
Kontakt med Styrelsen:
E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  
Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!
Telefon: 070-659 01 52 (OBS! – Telefontid vardagar 18 – 19).
Hemsida: www.spinnsidan3.se  
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